
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Рябинка» с. Чемашиха 

 

 

ПРИКАЗ № 11 
                                                                          от «20» января 2023 г                                                                                                

 

 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ детском саду «Рябинка» 

с. Чемашиха 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МАДОУ 

детского сада «Рябинка» с. Чемашиха в области противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Кузнецову О.А.  ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ детском саду «Рябинка» 

с. Чемашиха.  

2. В случае временного отсутствия Кузнецовой О.А, (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ детском саду «Рябинка» 

с. Чемашиха назначить воспитателя Ратникову Ж.В.   

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 
  

    

Заведующий детского сада                                     О.А. Кузнецова 
 

 

 

 

 


		2023-02-20T09:41:13+0300
	Кузнецова Оксана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




